


2023年 JAF北海道ラリー選手権 第 3戦 
2023年 JMRC北海道 TEINラリーシリーズ 第 3戦 
 TOYTA GAZOO Racing Challenge 2023 Cup in 蘭越 ニセコ 
 
2023 ARK スプリント 300  
 

審査委員長             審査委員             競技長 
        

                                                

変更前：JMRC北海道ラリーシリーズジュニアクラス・オープンクラス 

 
 

変更後：JMRC北海道ラリーシリーズジュニアクラス・オープンクラス 

 
 

変更後のアイテナリーを添付する。 
 

以上 
 



LEG 1 June 04 2023 Sunday
TC Location SS Liaison Total Target 1st car
SS Dist Dist Dist Time due

0 スタート 9:45
1  13.48 13.48 0:25 10:10
SS1 SUN-RISE 1 2.56 0:03 10:13
2  15.80 18.36 0:35 10:48
SS2 MAGNOLIA REVERSE SHORT １ 3.34 0:03 10:51
3 4.20 7.54 0:20 11:11
SS3 NEW SHIRIBETSU １ 0.65 0:03 11:14
3A サービス A 入口 0.72 1.37 0:10 11:24

サービス A (サービスパーク） (6.55) (34.20) (40.75) 0:45
3B サービス A 出口 / リグループ入場 12:09

3C リグループ退場 0:10 12:19
4 2.85 2.85 0:25 12:44
SS4 NEW SHIRIBETSU ２ 0.65 0:03 12:47
RZ1 給油 1 （蘭越町昆布） (2.31)

（スタート－給油 1） (7.20) (37.05) (44.25)
5  13.85 14.50 0:35 13:22
SS5 SUN-RISE 2 2.56 0:03 13:25
6  15.80 18.36 0:35 14:00
SS6 MAGNOLIA REVERSE SHORT 2 3.34 0:03 14:03
6A パルクフェルメ入場 5.08 8.42 0:20 14:23

LEG 1 Totals 13.10 71.78 84.88
※ 6/3 の日出時刻は04：00、日没は 19：11　HQの場所で計算。

Totals of Rally
SS Liaison Total %

Total - 6 SS 13.10 71.78 84.88 15.4%

http://keisan.casio.jp/exec/system/1184726771
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2023 ARK スプリント 300
TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2023 Cup in 蘭越 ニセコ
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LEG 1 June 04 2023 Sunday
TC Location SS Liaison Total Target 1st car
SS Dist Dist Dist Time due

0 スタート 9:45
1  13.48 13.48 0:25 10:10
SS1 SUN-RISE 1 2.56 0:03 10:13
2  15.80 18.36 0:35 10:48
SS2 MAGNOLIA REVERSE SHORT １ 3.34 0:03 10:51
3 4.20 7.54 0:20 11:11
SS3 NEW SHIRIBETSU １ 0.65 0:03 11:14
3A サービス A 入口 0.72 1.37 0:10 11:24

サービス A (サービスパーク） (6.55) (34.20) (40.75) 0:45
3B サービス A 出口 / リグループ入場 12:09

3C リグループ退場 0:10 12:19
4 2.85 2.85 0:25 12:44
SS4 NEW SHIRIBETSU ２ 0.65 0:03 12:47
4A パルクフェルメ入場 0.72 1.37 0:10 12:57

LEG 1 Totals 7.20 37.77 44.97
※ 6/3 の日出時刻は04：00、日没は 19：11　HQの場所で計算。

Totals of Rally
SS Liaison Total %

Total - 4 SS 7.20 37.77 44.97 16.0%

http://keisan.casio.jp/exec/system/1184726771
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2023 ARK スプリント 300
JMRC北海道ラリーシリーズジュニアクラス・オープンクラス
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